TIMBRE DA APPS

Ofício n.º XX/2018                                            Cascavel, XX de XXXXXXXX de 2018.
A Senhora
MÁRCIA APARECIDA BALDINI
Secretária Municipal de Educação

Assunto: Prestação de Contas do PDDE/2018
Encaminhamos a Prestação de Contas dos Recursos Financeiros repassados pelo FNDE, referente ao Programa do PDDE/2018, no valor de R$ XXXXXX (valor por extenso) (soma do valor reprogramado, valor recebido, rendimentos e recursos próprios), para fins de análise da documentação e da aplicação dos recursos, de acordo com (relacionar todos os documentos que compõem a Prestação de Contas).

Atenciosamente,
___________________________

       ___________________________
    XXXXXXXXXXX

       XXXXXXXXXXXXX

Diretora

      Presidente da APPS